NAPEROLEIRIN 2022 SUORAT OTTELULAHETYKSET (Piivitetty 3.7.)

Stream | Kentta

Stream 1 | Autotalo
Hartikainen 1 (POP
Areena)

Stream 2 | Autotalo
Hartikainen 2 (POP
Areena)

Stream 3 | Autotalo
Hartikainen 3 (POP
Areena)

Klo
9:30
10:30
12:30
13:30
14:30

8:30
9:30
10:30
13:30
14:30
15:30

8:30
9:30
10:30
13:30
14:30
15:30

MAANATAI 4.7. LAHETYKSET

Kotijoukkue

Fera F1

Pesdkarhut F13 Punaiset
Jana

Fera F2

Kiri Luoma

NaPe

Roihu

Pesdkarhut Mintut
Pesdkarhut Mintut
Tahko FT

HP musta

Fera F2

KPL Black

KaMa

Mailajuniorit Mustat
Roihu

Mailajuniorit Oranssit

Oikeudet muutoksiin pidatetaan

Vierasjoukkue
Mailajuniorit Mustat
Laly FT

Puhti

Pesdkarhut F13 Punaiset
Kuulapesis FP

SiiPe Karjanlahti
Pesdkarhut Tiiat
Tahko FT

SMJ T13 Musta
Manse PP FT
Laly FT

Pesdkarhut F13 Mustat
Pesakarhut FP

SiKi

Pesakarhut Tiiat

KeKi FT

Pesdkarhut F13 Mustat

Sarja
FT
FT
FT
FT
FP

FP
FT
FT
FT
FT
FT

FT
FP
FP
FT
FT
FT
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Stream | Kentta

Stream 1 | Autotalo
Hartikainen 1 (POP
Areena)

Stream 2 | Autotalo
Hartikainen 2 (POP
Areena)

Stream 3 | Autotalo
Hartikainen 3 (POP
Areena)

Klo
8:30
9:30

10:30
12:30
13:30
14:30
15.30
17:30
18:30
19:30

8:30
9:30
10:30
12:30
13:30
14:30
17:30
19:30

8:30
9:30
10:30
13:30
14:30
15:30
17:30
18:30
19:30

TIISTAI 5.7. LAHETYKSET

Kotijoukkue
KoU
HP-K
RePi
KPL Yellow
JoKo Juniorit
KPL Black
KaMa
PuPe Keltainen
Fera F2
Mailajuniorit Mustat

KPL Black

SiKi

Pesdkarhut F13 Punaiset
Laly FT

PK-P

SMJ P13 Musta

KoU

Pesdkarhut Tiiat

Laly FP

KeKi FP

Jana

Kirittaret

LMV

Manse PP FT
SiiPe Karjanlahti
SiiPe FT 1

AA

Oikeudet muutoksiin pidatetaan

Vierasjoukkue
SiiPe Karjanlahti
Manse PP FP
JoKo Juniorit
KoU
Soly Oranssi
RePi
HP-K
KPL Yellow
Lippo Juniorit
JoMa FT

AA

HP

KiPa Holttinen
SMJ T12 Punainen
Fera F2

SiKi

Laly FP

Manse PP FT

Kuulapesis FP

KPL Yellow

Fera F2

Pesdkarhut F13 Punaiset
Pesdkarhut FP
Pesdkarhut F13 Mustat
KPL Black

Tahko FT

Kiri Luoma

Sarja
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FT
FT

FP
FP
FT
FT
FT
FP
FP
FT

FP
FP
FT
FT
FP
FT
FP
FT
FP
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Stream | Kentta

Stream 1 | Autotalo
Hartikainen 1 (POP
Areena)

Stream 2 | Autotalo
Hartikainen 2 (POP
Areena)

Stream 3 | Autotalo
Hartikainen 3 (POP
Areena)

Klo
8:30
9:30

10:30
12:30
13:30
14:30
15.30
17:30
18:30
19:30

8:30
9:30
10:30
12:30
13:30
14:30
17:30
18:30
19:30

8:30
9:30
10:30
12:30
13:30
14:30
17:30
18:30
19:30

KESKIVIIKKO 6.7. LAHETYKSET

Kotijoukkue
KaKa
SMJ T13 Musta
KeKi FP
Laly FT
KoU
PuMu
Kiri Luoma
SMJ T13 Punainen
KeKi FT
KaMa

SMJ T12 Musta
Pesdkarhut Mintut
KPL Yellow
Mailajuniorit Oranssit
JoKo Juniorit

SMJ P14

Laly FT

Espoon Pesis

LMV

Vierasjoukkue
Pesdkarhut Tiiat
Roihu
Tahko FP
Jana
KeKi FP
SiKi
Tahko FP
Mailajuniorit Oranssit
Pesdkarhut Mintut
NaPe

Tahko FT

VM

JoMa Punainen

SMJ T12 Punainen *
SiiPe Karjanlahti *
KaMa GP *
Kirittaret

SMJ P13 Punainen
PuMu

* Naperoleirin paaldhetykset (selostus ja ennakkostudio)

Kuulapesis FP

Fera F1

JoMa Musta
Pesdkarhut F13 Mustat
KPL Yellow

SMJ P13 Punainen

SMJ T12 Punainen
HP-K

RePi

KoU

HP Oranssi
KaMa
Kuulapesis FT
Espoon Pesis
LMV

Fera F2
Pesdkarhut FP
JoMa Punainen

Torstain 7.7. ja perjantain 8.7. ottelut julkaistaan keskiviikkona 6.7.

Oikeudet muutoksiin pidatetaan

Sarja
FT
FT
FP
FT
FP
FP
FP
FT
FT
FP

FT
FT
FP
FT
FP
G
FT
FP
FP

FP
FT
FP
FT
FP
FP
FT
FP
FP

3/3









